
SMLOUVA O POSKYTOVÁNI SLUŽEB ODPADOVÉHO HOSPODÁŘSTVI 

dle§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „OZ") 

1) Objednatel

Název:
Sldlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupen:

Bankovnl spojeni:

,. 

Smluvní strany 

Masarykova univerzita 
žerotinovo nám. 617/9, 601 77 Brno, 
00216224 
CZ00216224 
Ing. Martinem Veselým, kvestorem 

, č. ů.:  

Kontaktní osoba: , , tel.: +420 , 
e-mail: 

Kontaktnf osoba ve věcech technických: , tel.: +420 , e-mail: 
 

E-mailová adresa pro zasíláni elektronických daňových dokladů: 

(dále jen „objednatel") 

2) Poskytovatel

Obchodnf finna/název�méno: FCC česká republika, s.r.o.
Sldlo: Ďáblická 791/89, 182 00 Praha 8 
IČ: 458 09 712 
DIČNAT ID: CZ45809712 
Zastoupen: ,  společnosti FCC 
česká republika, s.r.o. (na základě plné moci ze dne 25.2.2016) 
Zápis v obchod nim rejstříku: C12401, OR vedený Městským soudem v Praze 

Bankovnl spojeni:  
IBAN:  
Korespondenční adresa:  

Kontaktní osoby: ; , tel.: +420 ; 
e- mail: 

,  

(dále jen 11poskytovatel11 ; poskytovatel společně s objednatelem také jen „smluvní strany") 



li. 

Preambule 

1) Objednatel rozhodl o výběru nabldky poskytovatele jako nejvhodnějšl k veřejné zakázce s názvem .Služby
odpadového hospodářstvl pro Masarykovu univerzitu" (dále jen "veřejná zakázka") zadávané v souladu s
§ 21 odst. 1 plsm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve zněnl pozdějšich předpisů, (dále jen
,,'ZVZ") v otevřeném nadfimitním řízeni. Objednatel a poskytovatel tak uzavirajl k plněni předmětu veřejné
zakázky niže uvedeného dne, měsice a roku tuto smlouvu o poskytováni služeb odpadového hospodářstvl
(dále také jen „smlouva").

Ill. 

Předmět smlouvy 

1) Poskytovatel se zavazuje, že objednateli na základě této smlouvy poskytne na jednotlivých pracovištích
objednatele dle přllohy č. 2 - Rozmistění odpadových nádob na jednotlivá pracoviště Masarykovy univerzity
(dále také jen "příloha č. 2") této smlouvy služby odpadového hospoclářstvi (dále také jen "služby"), které
budou spočivat zejména:

a) ve svozu a likvidaci komuná1n1ho odpadu v souladu s přílohou č. 2 této smlouvy;

b) ve svozu a likvidaci nebezpečného odpadu, jehož výčet je stanoven v příloze č. 1 - Položkový rozpočet
(dále také jen „příloha č. 1") této smlouvy;

c) ve svozu a likvidaci dalšlch druhů odpadů dle přílohy č. 1 této smlouvy;

d) v dodávkách spotřebnlho materiálu pro sběr vybraného nebezpečného odpadu dle přílohy č. 1 této
smlouvy;

e) v poskytnuti požadovaného počtu odpadových nádob odpovldajic!ch konkrétnlmu druhu odpadů;

n v plnění ohlašovaclch povinností za objednatele a

g) v plněni dalšlch s předchozlmi plsmeny souvisejicich povinnosti uvedených v této smlouvě

to vše zejména v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalšlch zákonů, ve 
zněni pozdějšlch předpisů (dále také jen „zákon o odpadech") a v souladu s vyhláškou Ministerstva 
životnlho prostředl č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládáni s odpady, ve zněnl pozdějšich předpisů, a 
dalšlmi obecně závaznými právnlmi předpisy, které souvisej! s problematikou odpadového hospodářstvi. 

2) Objednatel se zavazuje poskytovateli za tyto služby platit dohodnutou cenu za podmlnek uvedených v této
smlouvě.

3) Druhy odpadů, objemy a počty kusů jednoUivých odpadových nádob pro sběr komunálnlho odpadu, jejich
umistěnl a požadovaná četnost svozu odpadu jsou uvedeny v příloze č. 1 a v příloze č. 2 té to smlouvy.

IV. 

Podmínky pro poskytováni služeb 

1) Smluvni strany prohlašuji, že svoje závazky budou plnit řádně a včas. Poskytovatel poskytne sjednané služby
v souladu s touto smlouvou, příslušnými právnlmi předpisy a technickými či jinými normami, které se na
poskytováni služeb vztahuji.



2) Poskytovatel se zavazuje postupovat pň poskytováni sjednaných služeb hospodárně, chránit zájmy
objednatele, které jsou nebo by mu mohly být známy.

3) Komunální odpad

a) Komunálnim odpadem se pro účely této smlouvy rozumí směsný komunální odpad a tříděný komunálnl
odpad, lj. sklo, papir, plasty a kovové obaly (vše společně dále jen 11komunálni odpad").

b) Počet jednotlivých odpadových nádob, jejich rozmistěni a požadovaná četnost svozu je stanovena
v příloze č. 2 této smlouvy.

c) Poskytovatel se zavazuje nejpozději první pracovni den po dni nabyti účinnosti této smlouvy rozmístit
odpadové nádoby pro sběr komunálního odpadu a následně zahájit svoz a likvidaci komunálnlho odpadu,
to vše v souladu s přílohou č. 2 této smlouvy.

d) Změna v četnosti svozu komunálního odpadu

1. Poskytovatel bere na vědomi, že v průběhu účinnosti této smlouvy může dojit ke změně v požadované
četnosti svozu komunálního odpadu definované v příloze č. 2 této smlouvy.

2. V případě požadavku na změnu v četnosti svozu komunálniho odpadu zašle kontaktní osoba
objednatele dle přílohy č. 3 - Seznam kontaktnich osob objednatele (dále také jen „kontaktní osoba
objednatele") požadavek s uvedenim identifikace sběrného mista, kterého se změna v četnosti svozu
týká, druhu komunálního odpadu, požadované změny v četnosti svozu a požadovaného tennf nu pro
zahájení svozu v nové četnosti poskytovateli, a to elektronicky na a-mailovou adresu uvedenou
kontaktnich osob poskytovatele dle čl. I. odst. 2 této smlouvy (dále jen „kontaktní osoba
poskytovatele"). Tennin pro zahájeni svozu v nové četnosti nesmí být kratší než 5 (slovy: pět)
kalendářních dnů od doručení požadavku poskytovateli.

3. Ustanoven[ čl. IV odst. 3) pfsm. d) bod 1. a 2. se použije obdobně pro omezeni četnosti svozu
komunálnlho odpadu v období mimo pravidelnou výuku, tj. obvykle v obdobl od 1. 7. do 15. 9. a od
20. 12. do 15. 2. každého kalendářniho roku.

e) Změna v počtu odpadových nádob

1. Poskytovatel bere na vědomí, že v průběhu účinnosti této smlouvy může dojít ke změně v počtu
požadovaných odpadových nádob pro sběr komunálnlho odpadu na jednotlivých pracovištlch
objednatele, popř. může dojit ke zrušeni sběrného mlsta na konkrétnlm pracovišti objednatele.

2. V případě požadavku na zvýšení počtu odpadových nádob, zašle kontaktní osoba objednatele
požadavek s uvedením počtu odpadových nádob pro sběr komunálnlho odpadu, jejich druhu
(požadovaný objem, druh komunálnlho odpadu), četnosti svozu a umistěni poskytovateli, a to
elektronicky na e-mailovou adresu uvedenou u kontaktnl osoby poskytovatele. Poskytovatel je povinen
požadované odpadové nádoby pro sběr komunálního odpadu přistavit do 5 (slovy: pěti) pracovnich
dnů od doručeni požadavku poskytovateli.

3. V případě požadavku na sníženi počtu umistěných odpadových nádob pro sběr komunálnlho odpadu,
příp. požadavku na zrušeni sběrného mista komunálního odpadu, zašle kontaktnl osoba objednatele
poskytov�teli elektronicky na e-mailovou adresu uvedenou u kontaktni osoby poskytovatele požadavek
na odvoz přistavených odpadových nádob pro sběr komunálniho odpadu s uvedenlm jejich počtu,
druhu, umístěni a požadovaného terminu pro odvoz, který však nesml být kratšl než 3 (slovy: tň)
pracovnl dny od doručeni požadavku poskytovateli.

4. Pro vyloučeni všech pochybnosti smluvnl strany sjednávají, že požadavek je druhé smluvnl straně
doručen dnem odesláni požadavku na e-mailovou adresu uvedenou u kontaktnl osoby poskytovatele,
pokud se smluvni strany nedohodnou jinak.

f) Mimořádný svoz komunálního odpadu

1. Objednatel je oprávněn v případě potřeby požádat poskytovatele o zajištěni mimořádného svozu a
likvidace komunálnlho odpadu nad rámec četnosti stanovené v příloze č. 2 této smlouvy.



2. Požadavek na zajištěni mimořádného svozu a likvidace komunálnlho odpadu zašle příslušná kontaktnl
osoba objednatele poskytovateli elektronicky na e.mailovou adresu uvedenou u kontaktnl osoby
poskytovatele.

3. Poskytovatel je povinen zajistit mimořádný svoz a likvidaci komunálního odpadu nejpozději do 3 (slovy:
tři) pracovnlch dnů od doručeni požadavku poskytovateli.

4. Pro vyloučeni všech pochybnosti smluvní strany sjednávají, že požadavek je druhé smluvnl straně
doručen dnem odeslán! požadavku na e-mailovou adresu uvedenou u kontaktnl osoby poskytovatele,
pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

4) Nebezpečný odpad

a) Výčet druhů nebezpečného odpadu produkovaného objednatelem je uveden v příloze č. 1 této smlouvy.

b) Pokud na některém z pracovišť objednatele vznikne potřeba svozu nebezpečného odpadu, zašle
kontaktnl osoba objednatele poskytovateli požadavek na poskytnutí odpadových nádob odpovldajicích
požadavkům pro sběr konkrétního druhu nebezpečného odpadu.

c) Požadavek, který musi vždy obsahovat alespoň specifikaci konkrétního druhu nebezpečného odpadu, tj.
kód a název dle přílohy č. 1 této smlouvy, požadovaný počet odpadových nádob vč. jejich objemu a
požadovaného mlsta pro přistavení, zašle objednatel poskytovateli elektronicky na e-mailovou adresu
uvedenou u kontaktní osoby poskytovatele.

d} Poskytovatel je povinen požadované odpadové nádoby přistavit do 3 (slovy: tři) pracovnlch dnů od
doručeni požadavku poskytovateli.

e) Svoz nebezpečného odpadu bude následně prováděn po naplněni odpadových nádob na základě
požadavku na svoz a likvidaci nebezpečného odpadu zaslaného kontaktní osobou objednatele
poskytovateli elektronicky na e.mailovou adresu uvedenou u kontaktní osoby poskytovatele. Poskytovatel
je povinen zajistit svoz a likvidaci nebezpečného odpadu do 3 (slovy: tři) pracovních dnů od doručeni
požadavku poskytovateli.

ij Pro vyloučeni všech pochybnosti smluvnl strany sjednávají, že požadavek je druhé smluvnl straně 
doručen dnem odesláni požadavku na e.mailovou adresu uvedenou u kontaktní osoby poskytovatele, 
pokud se smluvnl strany nedohodnou jinak. 

5) Oalšl druhy odpadů

a) Výčet dalších druhů odpadů produkovaných objednatelem je uveden v příloze č. 1 této smlouvy.

b) Pokud na některém z pracovišť objednatele vznikne potřeba svozu některého z uvedených druhů odpadů,
zašle kontaktní osoba objednatele poskytovateli požadavek na poskytnutí odpadových nádob
odpovídajíclch požadavkům pro sběr daného druhu odpadu.

c) Požadavek, který musí vždy obsahovat alespoň specifikaci konkrétního druhu odpadu, tj. kód a název dle
přílohy č. 1 této smlouvy, požadovaný počet odpadových nádob vč. jejich objemu a požadovaného mlsta
pro přistaveni, zašle objednatel poskytovateli elektronicky na e-mailovou adresu kontaktnl osoby
poskytoyatele.

d) Poskytovatel je povinen požadované odpadové nádoby přistavit do 3 pracovních dnů od doručeni
požadavku.

e) Svoz odpadu bude následně prováděn po naplněni odpadové nádoby na základě požadavku na svoz a
likvidaci odpadu zaslaného kontaktní osobou objednatele poskytovateli elektronicky na e.mailovou adresu
uvedenou u kontaktnl osoby poskytovatele. Poskytovatel je povinen zajistit svoz a likvidaci odpadu do 3
pracovnlch dnů od doručeni požadavku poskytovateli.

ij Pro vyloučeni všech pochybnosti smluvnl strany sjednávajl, že požadavek je druhé smluvní straně 
doručen dnem odesláni požadavku na e.mailovou adresu uvedenou u kontaktnl osoby poskytovatele, 
pokud se smluvnl strany nedohodnou jinak. 



6) Zpětný odběr elektrozařízení

a) Poskytovatel se zavazuje u vybraných druhů elektrozařlzeni, které jsou vymezeny v příloze č. 1, zajistit
jejich zpětný odběr v rámci kolektivnlch systému pro jejich zpětný odběr.

b) Pokud na některém z pracovišť objednatele vznikne potřeba zpětného odběru některého z uvedených
elektrozařízeni, zašle kontaktní osoba objednatele poskytovateli požadavek na poskytnutí nádob
odpovidajlclch požadavkům pro shromažďováni daného elektrozařizeni, které je poskytovatel povinen
přistavit do 3 pracovních dnů od doručeni požadavku.

c) Zpětný odběr elektrozařízeni bude nasledně provaděn na zakladě požadavku na zpětný odběr zaslaného
kontaktni osobou objednatele poskytovateli elektronicky na e-mailovou adresu uvedenou u kontaktni
osoby poskytovatele. Poskytovatel je povinen zajistit zpětný odběr do 3 pracovních dnů od doručeni
požadavku poskytovateli.

7) Spotřební materiál

d) Výčet jednotlivých položek spotřebnlho materiálu vč. požadované specifikace je uveden v přileze č. 1 této
smlouvy.

e) Pokud na některém z pracovišť objednatele vznikne potřeba zajistit pravidelné dodávky spotřebniho
materiálu dle přílohy č. 1, zašle kontaktnl osoba objednatele poskytovateli požadavek, který musí
obsahovat alespoň identifikaci požadovaného spotřebniho materiálu, požadované množstvi a četnost
dodávek a adresu pro dodanl, pokud je odlišná od fakturačnl adresy uvedené v příloze č. 3 této smlouvy.

Q Požadavek bude zaslán elektronicky na e-mailovou adresu uvedenou kontaktní osoby poskytovatele. 

8) Plnění pravidelných ohlašovacích povinnosti

a) Ohlašováni přepravy nebezpečných odpadů

Poskytovatel se zavazuje plnit veškeré povinnosti spojené s ohlášením přepravy nebezpečného odpadu
do Integrovaného systému plněni ohlašovacích povinnosti v oblasti životniho prostředi (dále jen
,,ISPOP"), které jsou stanoveny v§ 40 zakona o odpadech.

b) Evidence a ohlašováni odpadů

1. Objednatel je v souladu s ust. § 39 odst. 2) zákona o odpadech povinen zasllat každoročně do
15. února následujicího roku prostřednictvim ISPOP pravdivé a úplné hlášeni o druzich, množstvi
odpadů a způsobech nakládáni s nimi za jednotlivé provozovny objednatele.

2. Poskytovatel se zavazuje plnit povinnost dle čl. IV odst. 8) písm. b) bod 1. této smlouvy za objednatele.
3. Poskytovatel zašle kontaktnim osobě objednatele dle čl. I. odst. 1) této smlouvy nejpozději do 31. 1.

každého kalendářniho roku veškeré podklady zpracované poskytovatelem pro jednotlivé provozovny
objednatele k odsouhlaseni.

4. Kontaktni osoba objednatele dle čl. I. odst. 1) této smlouvy je povinna se k zaslaným podkladům
vyjádřit nejpozději do 5. 2. každého kalendářního roku. Pokud kontaktni osoba objednatele zjistí
v zaslaných podkladech nesrovnalosti, sdělí je neprodleně poskytovateli.

5. Poskytovatel se zavazuje zjištěné nesrovnalosti odstranit a následně splnit povinnost dle čl. IV. odst. 8)
pism. b) bod 1. této smlouvy.

c) V případě, že prokazatelným porušenlm povinností poskytovatele dle tohoto článku smlouvy vznikne
objednateli škoda, zejména pak v podobě sankci za neplněni uvedených povinnosti ze strany
oprávněných orgánů, má objednatel nárok na náhradu škody takto vzniklé poskytovatelem.

d) Porušeni povinností poskytovatele dle tohoto článku smlouvy je podstatným porušením smlouvy, jež
opravňuje objednatele odstoupit od smlouvy.

9) Poskytovatel se dále zavazuje:

a) poskytovat objednateli radnou součinnost při potvrzováni potřebných dokladů souvisejicich s likvidaci
majetku objednatele;

b) v přlpadě, že svoz odpadu dle přílohy č. 2 této smlouvy nebo dle požadavku objednatele připadne na den
pracovnlho klidu, provést svoz prvni pracovnl den nasledujíc! po dni pracovnlho klidu;

c) po vysypáni odpadové nadoby ji přistavit zpět na její stanoviště;



d) odstranit přlpadné znečištěni způsobené zaměstnanci poskytovatele při manipulaci s nádobami;

e) v případě nedodrženi tenninu svozu odpadu z důvodu na straně poskytovatele zajistit náhradnl provedeni
této služby nejpozději do 48 hodin;

ij v případě neprůjezdnosti svozové trasy nebo jiných příčin, které nejsou na straně poskytovatele, zajistit 
náhradnl řešeni po dohodě s příslušnou kontaktní osobou objednatele; 

g) odstranit odpad v mlstě stanoviště odpadových nádob, který v důsledku přeplněni nádob nebylo možno do
nádob uložit;

h) v případě nefunkčnlch odpadových nádob zajistit do 2 pracovnlch dnů ode dne zjištěni nebo na základě
telefonického nebo a-mailového požadavku objednatele jejich výměnu;

i) zajistit minimálně 1 x ročně desinfekci a vymyti odpadových nádob pro sběr komunálnlho odpadu a

j) zpracovat veškerou dokumentaci souvisejlci se svozem a likvidaci odpadu předepsanou mu obecně
závaznými předpisy, které souvisej! s problematikou odpadového hospodářstvi.

10}0bjednatel se dále zavazuje:

a} zřídit na všech pracovištích dle přílohy č. 2 této smlouvy stálá stanoviště odpadových nádob tak, aby byl
schopen poskytovatel nádoby vyprázdnit;

b) zajistit ve svozových dnech přistup zaměstnancům poskytovatele ke stanovištlm odpadových nádob a
možnost manipulace s nimi;

c) neprodleně oznámit poskytovateli všechny skutečnosti, které mohou mít vliv na řádné plněni předmětu
smlouvy;

d) uložit odpad, který v důsledku přeplněni odpadových nádob nebylo možno uložit do odpadových nádob,
vedle odpadové nádoby v pytli;

e} neukládat do odpadových nádob odpad, který neodpovídá jejich určeni.

11)0kamžikem převodu vlastnického práva k odpadu, s nimž se nakládá na základě této smlouvy, z objednatele
na poskytovatele, je okamžik, kdy odpad převezme poskytovatel. Okamžikem převodu vlastnictvi k odpadu
přecházl na poskytovatele odpovědnost za řádnou přepraw a konečné využití, resp. likvidaci, odpadu.

v. 

Cena 

1) Ceny za jednotlivé položky služeb a dodávek poskytovaných dle této smlouvy se stanovuji ve výši dle přílohy
č. 1 této smlouvy.

2) Cena za �kytnuté služby v souladu s čl. IV. odst. 8) plsm. b) této smlouvy se sjednává ve výši:

cena bez DPH: 9.000,- Kč 

slovy: devěttislckorunčeských 

za každé zpracované a odeslané ročni hlášeni do ISPOP. 

3) Daň z piidané hodnoty bude účtována vždy ve výši určené podle právnlch předpisů účinných ke dni
uskutečněni zdanitelného plněni.

4) Veškeré ceny uvedené v příloze č. 1 a v čl. V. odst. 2) této smlouvy jsou cenami nejvýše přípustnými a
nepřekročitelnými. Poskytovatel prohlašuje, že tyto ceny zahrnuji veškeré náklady, které bude třeba nutně
nebo účetně vynaložit pro řádné plněni závazků poskytovatele vyplývajicich z této smlouvy. Poskytovatel dále
prohlašuje, že jednotiivé ceny jsou stanoveny i s přihlédnutlm k vývoji cen v daném oboru včetně kurzu české
měny k zahraničním měnám a to po celou dobu trvánl závazků z této smlouvy.



VI. 

Platebni podminky 

1) Objednatel nebude poskytovat poskytovateli žádné zálohy.

2) Cena za služby a dodávky poskytnuté dle této smlouvy bude objednatelem poskytovateli hrazena v české
měně na základě daňových dokladu vystavených poskytovatelem (dále také jen 11faktura11

). 

3) Fakturace

a) Pravidelné služby a dodávky dle přílohy č. 1 této smlouvy

1. Fakturačnlm obdobim se rozumi kalendářnl měslc.

2. Dnem uskutečněni zdanitelného plněni je poslednf kalendářnl den příslušného fakturačniho obdobi, za
které je faktura vystavována. Faktura bude vystavena pro každou z fakturačnlch adres dle přílohy č. 3
této smlouvy dle prokazatelně poskytnutých služeb a dodávek dle přílohy č. 1 této smlouvy v průběhu
daného fakturačnfho období.

3. Poskytovatel se zavazuje vystavit a prokazatelně doručit objednateli faktury nejpozději do 8. (slovy:
osmého) kalendářniho dne každého kalendářnlho měslce následujlcl po měslci, za který se faktura
vystavuje a to pro každou z fakturačnlch adres dle přílohy č. 3 této smlouvy samostatně.

b) Evidence a ohlašováni odpadů

1. Služby v rozsahu dle čl. IV. odst. 8) písm. b) této smlouvy budou poskytovatelem fakturovány na
základě samostatné faktury.

2. Dnem uskutečněni zdanitelného plněni se rozumi den prokazatelného odesláni hlášeni do ISPOP.

3. Poskytovatel se zavazuje vystavit a prokazatelně doručit objednateli fakturu nejpozději do 8 (slovy:
osmi) kalendářnich dnů ode dne uskutečněni zdanitelného plněni na adresu sldla objednatele
uvedenou v čl. I. odst. 1) této smlouvy.

4) Objednatel uvedenim e--mailové adresy v přileze č. 3 této smlouvy uděluje poskytovateli právo zasilat
objednateli faktury, kterými jsou fakturovány služby a dodávky sjednané touto smlouvou, v elektronické
podobě prostřeclnictvlm e-mailové komunikace, aniž je však dotčeno právo poskytovatele doručit je
objednateli jinými způsoby, zejména poštovni zásilkou nebo osobně. V případě sjednání elektronické
komunikace se považuje faktura za řádně doručenou dnem jejiho odesláni na příslušnou adresu uvedenou
v příloze č. 3 této smlouvy.

5) Splatnost každé vystavené faktury je 30 (slovy: třicet) dni ode dne jejiho doručeni objednateli.

6) Faktury budou objednatelem hrazeny bezhotovostnlm převodem na bankovnl účet poskytovatele uvedený
v čl. I. odst. 2) této smlouvy. Uvede-li poskytovatel na faktuře bankovni účet odlišný, má se za to, že požaduje
provedeni úhrady na bankovnl účet uvedený na faktuře. Peněžitý závazek objednatele se považuje za
splněný v den, kdy je dlužná částka odepsána z bankovnfho účtu objednatele ve prospěch bankovnlho účtu
poskytovatele ..

7) Faktura musi mlt:

a) náležitosti obchodnl listiny dle § 435 OZ;

b) náležitosti daňového dokladu dle § 26 a násl. zákona č. 253/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
v platném zněni (dále jen 11ZDPH 11

) a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictvl, v platném zněni;

c) bankovnl spojení prodávajlc!ho;

d) v případě pravidelných služeb a dodávek dle přílohy č. 1 této smlouvy soupis řádně poskytnutých služeb
v členěni dle přílohy č. 1 této smlouvy v obdobi, za které se faktura vystavuje.

Objednatel si vyhrazuje právo vrátit fakturu poskytovateli bez úhrady, jesUiže tato nebude splňovat
požadované náležitosti. V tomto případě bude lhůta splatnosti faktury přerušena a nová 30dennl (slovy:



třicetidenní} lhůta splatnosti bude započata po doručeni faktury opravené. V tomto pňpadě neni objednatel 
v prodlení s úhradou příslušné částky, na kterou faktura zní. 

8) V připadě, že faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti a tuto skutečnost zjisti až příslušný správce
daně či jiný orgán oprávněný k výkonu kontroly u poskytovatele nebo objednatele, nese veškeré následky
z toho plynouc! poskytovatel.

9) V připadě, že

a) úhrada ceny poskytnutých služeb má být provedena zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na účet
vedený poskytovatelem platebnlch služeb mimo tuzemsko ve smyslu§ 109 odst. 2 písm. b) ZDPH nebo
že

b) člslo bankovního účtu poskytovatele uvedené v této smlouvě či na faktuře nebude uveřejněno způsobem
umožňujícím dálkový přistup ve smyslu§ 109 odst. 2 písm. c) ZDPH,

je objednatel oprávněn uhradit poskytovateli pouze tu část peněžitého závazku vyplývajíciho z faktury, jež 
odpovldá výši základu DPH, a zbylou část pak ve smyslu § 109a ZDPH uhradit přímo správci daně. Stane-li 
se poskytovatel nespolehlivým plátcem ve smyslu§ 106a ZDPH, použije se tohoto odstavce obdobně. 

VII. 

Smluvnf pokuty a náhrada škody 

1) V přlpadě, že poskytovatel nezajistí rozmlstěnl odpadových nádob pro sběr komunálního odpadu ve lhůtě dle
čl. IV odst. 3) písm. c) této smlouvy, je objednatel oprávněn po poskytovateli požadovat zaplacení smluvni
pokuty ve výši 1 000 (slovy: jeden tisíc),- Kč za každý den procfleni.

2) V případě, že poskytovatel nezajisti svoz komunálního odpadu v četnostech dle přílohy č. 2 této smlouvy,
popř. v četnostech stanovených v období s omezenou četnosti svozů dle čl. IV odst. 3) písm. d) této smlouvy,
a to byt' i v případě jediného sběrného místa, je objednatel oprávněn po poskytovateli požadovat zaplaceni
smluvnl pokuty ve výši 500 (slovy: pětset),- Kč za každé takové prodlení se svozem komunálního odpadu.

3) V případě, že poskytovatel nezajisti ve stanoveném terminu přistaveni všech odpadových nádob pro sběr
nebezpečného odpadu dle čl. IV. odst. 4) písm. d) této smlouvy nebo odpadových nádob pro sběr dalšlch
druhů odpadu dle čl. IV. odst. 5) písm. d) této smlouvy, je objednatel oprávněn po poskytovateli požadovat
zaplaceni smluvnl pokuty ve výši 500 (slovy: pětset),- Kč za každý den prodlení.

4) V případě, že poskytovatel nezajistí svoz nebezpečného odpadu v terminu stanoveném dle čl. IV odst. 4)
plsm. e) této smlouvy nebo dalšlho odpadu v terminu stanoveném dle čl. IV. odst. 5) pism. e) této smlouvy, a
to byt' i v případě jediného sběrného mista, je objednatel oprávněn po poskytovateli požadovat zaplaceni
smluvnl pokuty ve výši 500 (slovy: pětset),- Kč za každé takové prodleni se svozem daného odpadu.

5) V případě, že poskytovatel poruší některou z povinnosti stanovených mu v čl. IV. odst. 9) této smlouvy, je
objednatel oprávněn po poskytovateli požadovat zaplaceni smluvni pokuty ve výši 500 (slovy: pětset),- Kč za
každé takové porušeni povinnosti.

6) Pokud bude objednatel v prodleni s úhradou faktury proti sjednané lhůtě splatnosti, je poskytovatel oprávněn
požadovat po objednateli zaplaceni úroku z prodleni ve výši 0,05 % (slovy: nulacelápětsetin procenta) z
dlužné částky za každý i započatý den prodlenl.

7) Smluvní pokuty dle tohoto článku se poskytovatel zavazuje zaplatit tolikrát, kolikrát se dopustil porušení
smlouvy, které je smluvnl pokutou utvrzeno.

8) Smluvni pokuty se stávají splatnými dnem následujlcim po dni, ve kterém na ně vznikl nárok.

9) Uplatněnlm nároku na smluvnl pokutu nenl dotčeno oprávněni objednatele požadovat náhradu škody
způsobenou porušením povinnosti ze strany poskytovatele, které je utvrzeno smluvnl pokutou.



VIII. 

Opční právo 

1) Objednatel si vyhrazuje právo na poskytnuti dalšich služeb a dodávek v oblasti odpadového hospodářství
(opčnl právo), a to v době do 3 (slovy: tři) let ode dne podepsáni smlouvy.

2) Dalšl pravidelné služby odpadového hospodářstvi budou spočivat v zajištěni vhodných odpadových nádob,
pravidelného svozu a likvidace dalšich druhů odpadů, které nejsou obsaženy v příloze č. 1 této smlouvy.

3) Tyto služby odpadového hospodářství budou objednatelem zadány v souladu s § 99 odst. 2 Z).JZ,
v jednaclm řizeni bez uveřejněni a to postupně podle potřeb objednatele.

4) Cena za takové služby a dodávky v oblasti odpadového hospodářství bude stanovena na základě nabidky
poskytovatele v jednaclm řlzeni bez uveřejněni.

5) Toto opční právo nemusl být objednatelem využito.

IX. 

Výpověď a odstoupení od smlouvy 

1) Výpověď

Smluvnf strany se dohodly, že závazky vzniklé z této smlouvy mohou zaniknout výpovědi, a to za nlže uvedených
podminek. 

a) Objednatel je oprávněn závazky kdykoli částečně nebo v celém rozsahu vypovědět. Smluvní strany pro
přlpad výpovědi ze strany objednatele sjednávajl 6měsični (slovy: šestiměslčni) výpovědnl dobu, která
počiná běžet od počátku kalendářního městce následujiciho po měsici, v němž byla výpověď objednateli
doručena.

b) Poskytovatel je oprávněn závazky vypovědět pouze v celém rozsahu. Smluvní strany pro případ výpovědi
ze strany poskytovatele sjednávaji 6měsični (slovy: šestiměslčnl) výpovědnl dobu, která počiná běžet od
počátku kalendářniho měslce následujlciho po měsici, v němž byla výpověď objednateli doručena.

c) Výpověď závazků vzniklých z této smlouvy musl mlt pisemnou formu.

2) Odstoupení o smlouvy

a) Poskytovatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení smlouvy objednatelem.

b) Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit

1. v přípa�ě podstatného porušeni smlouvy poskytovatelem,

2. bez zbytečného odkladu poté, co z chováni poskytovatele nepochybně vyplyne, že poruši smlouvu
podstatným způsobem, a nedá-li na výzvu objednatele přiměřenou jistotu,

3. v případě vydáni rozhodnuti o úpadku poskytovatele dle§ 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a
způsobech jeho řešeni (insolvenčni zákon), ve zněnl pozdějšlch předpisů,

4. v případě, že poskytovatel v nabidce podané do zadávaciho řlzenl k veřejné zakázce uvedl informace
nebo předložil doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mlt vliv na výsledek tohoto
zadávacího řízeni.

c) Smluvnl strany sjednávají, že za podstatné porušeni smlouvy se mimo výslovně uvedených případů
považuje rovněž takové porušeni povinnosti smluvnl strany, o němž již při uzavřeni smlouvy věděla nebo
musela vědět, že by druhá smluvni strana smlouvu neuzavřela, pokud by toto porušeni předvldala.



d) Odstoupeni od smlouvy musi mit pisemnou formu.

X. 

Dodatky a změny smlouvy 

Tuto smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze písemnými průběžně člslovanými dodatky. Předložl-li některá ze 
smluvnich stran návrh dodatku, je druhá smluvni strana povinna se k takovému návrhu vyjádřit do 5 (slovy: 
pěti) pracovnlch dnů ode dne následujiclho po doručeni návrhu dodatku. 

XI. 

Závěrečná ujednáni 

1) Neni-li v této smlouvě smluvnlmi stranami dohodnuto jinak, řídl se práva a povinnosti smluvnich stran,
zejména práva a povinnosti touto smlouvou neupravené či výslovně nevyloučené, příslušnými ustanovenimi
OZ a dalšimi právnimi předpisy účinnými ke dni uzavřeni této smlouvy.

2) Smluvnl strany sjednávajl, že smlouva může být uzavřena výhradně písemně. Za pisemnou fonnu nenl pro
tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. Smluvni strany mohou namltnout
neplatnost změny této smlouvy z důvodu nedodrženi formy kdykoliv, i poté, co bylo započato s plněnlm.

3) Nedílnou součástí smlouvy jsou niže uvedené přílohy smlouvy:

a) Příloha č. 1 - Položkový rozpočet,

b) Přiloha č. 2 - Rozmístěni odpadnich nádob na jednotlivá pracoviště Masarykovy univerzity,

c) Příloha č. 3 - Seznam kontaktnich osob objednatele.

4) Poskytovatel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy na třeli osobu pouze s předchozlm
pisemným souhlasem objednatele. § 1879 OZ se nepoužije.

5) Objednatel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy na třeti osobu.

6) Poskytovatel se za podmlnek stanovených touto smlouvou v souladu s pokyny objednatele a pň vynaloženi
veškeré potřebné péče zavazuje předložit objednateli seznam subdodavatelů v souladu s § 147a odst. 1
plsm. c) z../Z, a to do 28. února každého kalendářnlho roku následujlclho po roce, za který je seznam
vyhotovován. V seznamu poskytovatel uvede subdodavatele, jimž za plněni subdodávky uhradil vice než 10
(slovy: deset) o/o z odměny dle příslušné realizační smlouvy. Má-li subdodavatel formu akciové společnosti, je 
poskytovatel povinen předložit v příloze k seznamu subdodavatelů také seznam vfastnlků akcii takovéhoto
subdodavatele vyhotovený ve lhůtě 90 (slovy: devadesáti) dnů přede dnem předloženi seznamu
subdodavatelů. V seznamu vlastníků akcií uvede poskytovatel vlastníky akcii subdodavatele, jejichž souhrnná
hodnota přesahuje 10 (slovy: deset)% základního kapitálu;

7) Poskytovatel se rovněž zavazuje strpět uveřejněni této smlouvy včetně případných dodatků objednatelem
podle§ 147a z.JZ.

8) Pokud se stane některé ustanoveni smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatnich ustanoveni
této smlouvy, která zůstávaji platná a účinná. Smluvni strany se v takovém případě zavazuji nahradit dohodou
ustanoveni neplatné nebo neúčinné ustanovenim platným a účinným, které nejlépe odpovldá původně
zamýšlenému účelu ustanoveni neplatného nebo neúčinného.



9) Přlpadné rozpory se smluvnl strany zavazuji řešit dohodou. Teprve nebude-li dosaženi dohody mezi nimi
možné, bude věc řešena u věcně příslušného soudu dle zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudnl řád, ve
zněnl pozdějšlch předpisů, a to u mlstně přlslušného soudu, v jehož obvodu má sldlo objednatel.

10)Tato smlouva obsahuje úplné ujednáni o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které smtuvnl strany měly
a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považuji za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev smluvnlch
stran učiněný při jednánl o této smlouvě ani projev učiněný po uzavřeni této smlouvy nesml být vykládán v
rozporu s výslovnými ustanovenlmi této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze smluvnlch stran.

11)Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá smluvnl
strana obdrží po dvou z nich.

12)Smluvnl strany potvrzuji, že si tuto smlouvu před jejlm podpisem přečetly a že s jejlm obsahem souhlas!. Na
důkaz toho připojuji své podpisy.

'·J· 'l,o('f V Bme dne ................................... . V Bmě dne 12 .. s� �, 

Ing. Martin Veselý, 

kvestor, 

za objednatele 

 

 

za poskytovatele 



Příloha č. 1 - Položkový rozpočet 

- -

' : ) Jll, JIJ' 1 : ' ' I :1 I 'f !• ; ;I ' '. 'I I' : : 

t {, t 1 � J 1 �, 1 1 : 
• 1 ' I 1 , l • "' , r , l. , , , , 1 1 

{Uchazeč doplní jednotkové ceny v Kč bez DPH za svoz l ks nádoby o daném objemu v 

dané četnosti} 

I) W 1Jj �I J l' I • I, I ť •, I ' I

četnost svozu 

Velikost nádoby 
1 x za 7 dní 

120 I 15 

240 I 25 

11001 80 

5 m3 
400 

,11 íil l 11, : l,tl 1,i 1111 r : '. 

Papír 

četnost svozu 
1 x za 7 dní 

Velikost nádoby 

120 I 10 

240 I 20 

11001 50 

Plast 

četnost svozu 

Velikost nádoby 
1 x za 7 dní 

120 I 10 

240 I 20 

11001 50 

Sklo 

četnost svozu 
1 x za 7 dní 

Velikost nádoby 

120 I 10 

2401 20 

11001 50 

Kovové obaly 

četnost svozu 
1 x za 7 dní 

Velikost nádoby 

120 I 10 

2 x za 7 dní 1 x za 14 dnů 4x za 7 dnů 

15 15 15 

25 25 25 

80 80 80 

400 400 400 

2x za 7 dní 1 x za 14 dnů 1 x za měsíc 

10 10 10 

20 20 20 

50 50 50 

2x za 7 dní 1 x za 14 dnů 1 x za měsíc 

10 10 10 

20 20 20 

50 50 50 

2x za 7 dní 1 x za 14 dnů 1 x za měsíc 

10 10 10 

20 20 20 

50 50 50 

2x za 7 dní 1 x za 14 dnů 1 x za měsíc 

10 10 10 



1240 I
11001 

Cena za mimořádný svoz komunálního odpadu 

Cena za svoz (veškeré náklady, vč. poskytnutí odpadových nádob a 
splnění oznamovací povinnosti, vyjma nákladů na likvidaci odpadu) 

Kód odpadu Druh odpadu 

06 0315 Oxidy kovů obsahující těžké kovy 

060403 Odpady obsahující arsen 

060405 Odpady obsahující jiné těžké kovy 

070703 Organická halogenová rozpouštědla, promývací 
kapaliny a matečné louhy 

07 07 04 Jiná organická rozpouštědla, promývací kapaliny a 
matečné louhy 

0901 01 Vodné roztoky vývojek a aktivátorů 

0901 04 Roztoky ustalovačů 

130205 Nechlorované minerální motorové, převodové a 
mazací oleje 

14 06 02 Jiná halogenová rozpouštědla a směsi rozpouštědel 

15 01 10 (?baly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo 
oaly těmito látkami znečištěné 

Absorpční činidla, filtrační materiály (vč. olejových 
15 02 02 filtrů jinak blíže neurčených}, čistící tkaniny a 

ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami 

16 0213 Vyřazené zařízení obsahující nebezpečné látky 
neuvedená pod čísly 16 02 09 až 16 02 12 

160507 Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo 
obsahují nebezpečné látky 

100 

600 

Cena za 
likvidaci 1 t 
odpadu: 

8000,00 Kč 

8 000,00 Kč 

8 000,00 Kč 

8 000,00 Kč 

8000,00 Kč 

8 000,00 Kč 

8 000,00 Kč 

0,01 Kč 

18 000,00 Kč 

4 600,00 Kč 

4600,00 Kč 

0,01 Kč 

12 000,00 Kč 



16 05 08 
Vyřazené organické chemikálie, které jsou nebo 

obsahují nebezpečné látky 

160602 Nikl-kadmiové baterie a akumulátory 

18 0103 
Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny 

zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce 

180106 
Chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné 

látky 

18 0108 Nepoužitelná cystostatika 

180109 
Jiná nepoužitá léčiva neuvedená pod číslem 18 01 

08 

1802 02 
Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny 

zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce 

18 02 05 
Chemikálie sestávající z nebezpečných látek nebo 

tyto látky obsahující 

19 08 13 
Kaly z jiných způsobů čištění průmyslových 

odpadních vod obsahující nebezpečné látky 

20 01 14 Kyseliny 

2001 15 Zásady 

20 01 17 Fotochemikálie 

20 01 2 1  Zářivky, jiný odpad obsahující rtuť 

Baterie a akumulátory, zařazené pod čísly 16 06 01, 

20 0133 16 06 02 nebo pod číslem 16 06 03 a netříděné 

baterie a akumulátory obsahující tyto baterie 

Vyřazené elektrické a elektronické zařízení 

ZO 013 5  obsahující nebezpečné látky neuvedené pod čísly 

20 01 21 a 20 01 23 

Cena za svoz (veškeré náklady, vč. poskytnutí odpadových nádob, 

vyjma nákladů na likvidaci odpadu) 

Kód odpadu Druh odpadu 

02 0103 Odpad rostlinných pletiv 

Zvířecí trus, moč a hnůj (včetně znečištěné slámy), 

02 0106 kapalné odpady, soustřeďované odděleně a 

zpracované mimo místo vzniku 

12 000,00 Kč 

3 450,00 Kč 

4 600,00 Kč 

7 820,00 Kč 

7 820,00 Kč 

8 395,00 Kč 

8 000,00 Kč 

12 000,00 Kč 

12 000,00 Kč 

7130,00 Kč 

16 100,00 Kč 

8 280,00 Kč 

0,01 Kč 

0,01 Kč 

0,01 Kč 

1000 

Cena za 

likvidaci 1 t 

400 

1200 



17 0407 Směsný kovy 

180 318 
Odpadní tiskařský toner nebosahující nebezpečné 

látky 

20 03 07 Objemný odpad 

I • � \ I „ 1 _, j ' , 1 • � I I 1

Kód Druh 

8100 00 Velké domácí spotřebiče 

810200 Chladničky, kombinace chladničky a mrazničky 

83 0800 Monitory 

85 02 00 Lineární (trubicové) zářivky 

I ': I I ,,1' ,:: I ,·' J I : I \ :11: ,: J 1 I 1t I [ l )� ·1·1 j • l ' 

Spotřební materiál 

Kapalný infekční odpad· barel o objemu 20 litrů 

Tuhý infekční odpad • clinic box o objemu 30 litrů 

Tuhý infekční odpad • cliníc box o objemu 60 litrů 

Pytel na inekční odpad, minimální tloušťka stěny 0,2 mm, objem 120 I 

0,01 

900 

900 

Cena za zpětný 

odběr 1 t 

0,01 

0,01 

0,01 

0,01 

Cena za 1 ksv 

Kč bez DPH 

80 

100 

200 

s 



�oha č. 2 • Se,nam pracovišť ob)ednatele, vč. požadovaného počtu odpadových nidob a če„osti svo,u komun>lnlho odpadu 

!�ný komunálnl odpad

I . 
subJekt adresa 

1,� 
IZe roUnovo nám. 9 . 
Komenského nám. 2 

- vevell 70 
ICotláfská 2 
Kolláfská 2 
vrdého 12 

, polet n,dob 120 polet n,dob 240 
I I 

3 

2 
5 
3 
s 

2 

vl1smlctvl n,dob 

2 x za 7 dni pronált!,m 
2 x za 7 dni I pronájem 
2 x za 7 dni l)ronájem 

' lxza 7 dni Dronálem 
I b ta 14 d11f pronájem 

lx za 7 dni pronájem 

!F:Ar
�n;;;e"':

Nová
:':"'-�k�a-:1-------t--- ..... --E------lt---4:-----il-------i

l
E2"'x.;,ta:..7�

. 
�dn�l--+----'nm=,n-:á!o-1,e;,;.m.__-1-------1 

1

rl 

.. · .....,.: Gorkého 7 8 1 2 xza 7 dni nmnálem ! 

• ; Veve 7126 3 2 x za 7 dni. . 11roná1Hn 
. �- Janáčkovo nám. 2 a  5 I lx za 7 dni pronájem 

'Upová41 a 

. 1 Polftl 7 

Polítl31 

Vlnohradv 100 
Botani cká 68a 

3 

4 

2 

3 
5 

: 2 x za 7 dni pronájem 
2 x za. 7 dni oronálMn 
b za 7 dni oroná� 
2 ua 7 cin( oronálml 
lx za 7 dni ,pronátem 
lx za 7 dni pronájem 
2 xza 7 dni pron.ljem 

-"� · ·---,, Joštova 10 . 10 2 x za 7 dni pronájem 
� · .. · Heinrichova 24 1 lx za 7 dni proná�m 

IJpS' údolnl 3 1 b za 7 dní pronájem 
�eslafská 181/183_ l lx za 7 dni pronáje m 

S\IOZ 16.09.•15.06. 
S\IOZ 16.06.·15.09. 
S\IOZ 16.09.•15.06. 
S\I0116.06.•15.09. 

S\IOZ 15.4,•15.10. 

[" · :u.· 1FK;.::a . .:.,m:.:::en"'l"'ce::.c3:... -------+------t------+---4.:.---i1------:ili,;;
2.;;x.;,za:..;.,7.;:;:dn:;:l __ ..._ _ __:ll';;;O::;:n;:;ál::he:;:m.__..._ _____ .......i 

L •.• - __ .J Kamenice 5 25 2 x za 7 dni pronájem 

11 

' 8lUOrkQ 5 , 4 ' 1 2 x za 7 dní I 11ronálem 
Ce ll<e)lla 2 1  5 Jxza 7 dnf 1 .. p,'onálen, 
Grohova 11 2 1x za 7 dni pronájem 
Kamenice 3 2 lx za 7 dni , oronáll!m 
Klácelova 2 5 lua 7dnl 11ronáwn 
ICotlUsU 2 4 .. lx za 7 dni l)roná!efn 
Kounicova 50 7 2 x za 7 dni pronálem 
Lomená 48 2 '2 x za 7 dni oronáfem 
Moravské nám. 9 I 3 2 x za 7 dni lifoná�m 

lil!aM nám .Miru 4 12 lx za 7 dni 1>ronillem 
Ne trouíal� (Academie canteen) 
Sladkého 13 
TvrdéhoS/7 

I Wevefl 29 I Vevefi 70 (menzal 
'. Vlnafská 5 (blok A3I 
'. Vinarská S ( blok A2) 1 Vinarská s ( blok Ali 

Vinarská 5 jmenzal 
:iaiSála _ 1 Moravské nám. 127/3 

- Rybkova 19 
Celkem nádob 

Paoir 

subjekt adresa 

� 
I Zerotlnow nám. 9 

Komenského nám. 2 
' ll'!D'- .. Kotláfsk.l 2 

Gorkého 7 
� I A rne Nováka 1 

tanáfkovo nám. 2 a  
11!5P. 

-- Upová41a 
_, . : Pofltl 7 
,,.. l Poflti 3 1- -

-
•• .: Botanická 6Bi1 

_.:UKI� - Kamenice 5 
Bfi.2.0rktl 5 
Klá celova 2 

I Kounicov a 50 
Moravské nám. 9Jmen1al 

1-t nám.Míru4 

. 

Ne troufallcy (A cademie C anteenl 

.l 
Vevefl7D (menzal 
Vlnalská s [blok A3I 

1 Vlnalská 5 [ blok Ali 
Vlnalská S ( blok Ali 
Vlnafsk.á 5 (menza) 

llllioSCIIIIÍI - Moravské nám. 127/3 
Celkem nádob 

I 

4 
3 

14 
9 

2 
4 

4 
4 
5 

2 
2 
44 44 106 

poeet n,dob 120 potetnádob 240 poletn.tdob 
I I 11001 

l 
I 2 

6 
1 

1 
1 

1 
1 

1 

4 
3 
1 
1 
2 

I 1 
l 

1 
' 2 

1 
1 
1 

l 
1 

o 7 29 

il 
2 

I polet svori'J/rok 

1 xza 7dnl 
l x  za7dnl 
l xza7dnl 
lx za 7dnl 
l xza7dnl 
l xza 7dnl 
Jua7dní 
hza7dnl 
lx ia 7 dní 
l xza 14 dnO 
J ua7dní 
lxta 7 dní 
l xza 14dn0 
J xza14dn0 
1 xza 7 dni I 
1 xza 14dn0 
1 xzal4dn0 
1 xza 7dnl I 

l xza 7dnl 
l xza 14 dnO 
l xza 14 dnO 
1 xza 14 dnO 
1 xza 14 dnO 

l xza 7dní 

2 x ta 7 dni ,Oroná 
2 x  za 7 dni . oronillem 
2 x za 7 dni aronil)em 
lx za 7 dní lll'ORálem 

2 xza 7 dni oronáitm 
2 x za 7 dni oronár.m 

2 x za 7 dni pronil�m 
2 x za 7 dni pronáje m 

I 4 x ta 7 dni I pronájem 
I lx za 7 dni pronájem 

1 vlastnlctvf n6dob pom,mka 

pronáje m 
pronájem 
l)fonájem 
pronájem 
pronájem 
pronálem 
pronáJem 
pronájem 
pronájem S\IOZ 16.09,•15.06. 
l)fonáje m svoz 16.06.•15.09. 
oronáJem 
pronájem 
pronájem 
pronáje m 
pronájem 
proniljem 

1

1 

pronáje m I 
pronájem 
pronájem 
pronájem 
pronájem 
pronájem 

pronájem 
pronájem I 

I 

I 

I 

ji 



Plasty 

subjekt adresa po&tn,dob 120' po&tn6dob 240 potetn6dob po&t svozil/rok 1 vlastnlctvl n,dob ' pozn,mb l I UOOI 

ir lllllllDra, 
,

l zerotfnow nám. 9 1 lxza 14dn0 proniljem 
Komenskl!ho nilm. 2 1 1xta7dnl proniljem 

·- ICotlálskil 2 1 lxia 14 dml proniljem 
-- -, Upová 411 1 1 ua 14 dnil pronájem -- , 1xza7dnf proniljem svoz 16.09.-15.06. 

I Polftl7 1 
lxza 14dnil proniljem swz t6.06.-1S.09. 

- hU7dnl pronájem swz 16.09.-15.06. 
Pofftf 31 1 

1 ua14 dnil prodjem svoz 16.06.-15. 09. -
··ar Botanlckil 68a 2 1 ua 7 dni proniljem 
:JB' Joštova 10 2 1xza7dnf PfOnájem 

·� -.... Kamenice S 3 lua7dnl pronálem 

I 1 B1f10rkG S 2 1 ua 7 dni pron;ljem 
Klácelova 2 2 lxta 14 dnO pronájem 
Kounicova 50 2 1 xia 7dnl pronájem 
Lomená 4B 1 1xta7dnl pronájem 

I 
Moravskl! nám. 9 1 1KU7dnl pronájem 
nám.Mlru4 1 lxta 14dml proniljem 

SICIIM· . Netroufal� (Academie Canleen) 1 1 xu 7 dni pronájem 

, Sladltl!ho 13 2 lxta 7 dni pronájem 

i' Tvrdl!hoS/7 7 ' 
' , lua 14dnG l)(Oniljem 

I Vevell 70 (menu) 1 1 1ua 7dnl pron;ljem I 

VlnalsU S ( blok A3} 1 txza 7 dni pronájem 
Vlnafskil S ( blok Al) 2 1 xia 7dnl pronájem 

MnalsU S (menta) 1 hza 7 dni pronájem 
IIIBDScila Moravskl! nám. 127/3 ' 1 1 ua 14 dnO pronájem 
Celkemn,dob 7 I 24 

Sklo 

subjekt adresa po&tnádob uo poletn,dob 240 poletnUob potet svozil/rok vlastnlctvl nádob pozn,mkl 
I ' I 11001 

IMIIOrlt Komenskl!ho nám. 2 1 1 za 14 dnO pronájem 
·-- : 1Cotl41ská 2 2 1 ua7dnl pronájem 

r
·- Politi 7 1 1 x ia m�lc pronájem 

1Pl1F Políti 31 1 1 x za měsíc l)(oniljem sm&snl! sklo 02/2016 ·-
-�on· � Kamenice 5 2 ln 14 dnO pronájem 

I 
Klicelova 2 1 1 za14 dnil prodjem 
Kounicova SO 1 tza 14dn0 pronájem 

Moravské nilm. 9 (mema} 1 1 u 14 dntl prodjem 

I 
námMíru4 1 tza 14dnQ pronájem 

I Tvrdl!ho S/7 2 lu 14 dnil pronájem 
SXaM Vevelf29 1 1 za 14dn0 pronájem 

I 
Vevefl 70 (menza) 1 lxza 7dní pronájem 

1
Vlnalskil S (blok A3) 1 lza 14 dnO pronájem 
VlnalsU 5 ( blok A2) 1 lta 14dnil pronájem 
VlnaJskil S ( blok Al) 1 lu 14 dntl pronájem 

• Vlnafskil S (menza) 1 lza 14 dnO pronájem 
Dia·Salií Moravskl! nám. 127/ 3 1 11xza7dnl pronájem 
Celkem n,dob :I 10 7 

Kovové obaly 

subjekt t adresa po&tn,dob 120 potet n,dob 240 poeetn.tdob po&t svozil/rok 11 vlastnlctvl n,dob J pozn,mka II I 11001 
r---SDM ·1veve1110 (menza) 1 lxza ?dni I pron,jem I I 
Celkem n,dob o l o



Pflloha e. 3 - Seznam kontaktnich osob objednatele 

Pracoviště Kontaktnl osoba Telefon Kontaktnl e-mall E-mall oro zasllánl faktur
Ekonomicko-sorávnl fakulta    

;
Filozofická fakulta    
Fakulta informatikv    
Fakulta sociálnlch studil    

;

 

Pedaaoaická fakulta   

  f
Právnická fakulta l .  
Pflrodovědecká fakulta    
Rektorát Masarvkovv univerzity    
Správa koleil a menz    
Univerzitnl kamous Bohunice    
Lékafská fakulta    
Kino Scala    

.
Fakulta sportovnlch studil    

;
Nakladatelstvl    




